
 
G I M N A Z I J A  K O Č E V J E  

 
GIMNAZIJA IN SREDNJA ŠOLA  

KOČEVJE  
 

EKO DAN 
PETEK , 19. 4. 2013 

 

1.a        POUK PO POSEBNEM URNIKU 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

1.b      POUK PO POSEBNEM URNIKU 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

2.a   

Sklop: ENERGIJA  
 

 ČAS DEJAVNOST UČILNICA UČITELJ 

1. 7.00 – 7.45 Obisk kotlovnice 

(zbor pred šolo, odhod do kotlovnice, ogled in 

odhod nazaj v šolo) 

teren Bončina  

2. 7.50 – 8.35 Angleščina 16 Adamič Varga 

3. 8.40 – 9.25 Angleščina 16 Adamič Varga 

4. 10.10 – 10.55  Kemija 15 Bečirović, Kočevar 

5. 11.00 – 11.45 Kemija 15 Bečirović, Kočevar 

6. 11.50 - 12.35 Fizika 18 Čahuk, Bončina 

7. 12.40 – 13.25 Fizika 18 Čahuk, Bončina 

 

2.b   

Sklop: ENERGIJA 
 

 ČAS DEJAVNOST UČILNICA UČITELJ 

1. 7.00 – 7.45 Kemija 15 Bečirović, Kočevar 

2. 7.50 – 8.35 Kemija 15 Bečirović, Kočevar 

3. 8.40 – 9.25 Obisk kotlovnice 

(zbor pred šolo, odhod do kotlovnice, ogled in 

odhod nazaj v šolo) 

teren Lavrič 

4. 10.10 – 10.55  Fizika 18 Čahuk, Bončina 

5. 11.00 – 11.45 Fizika 18 Čahuk, Bončina 

6. 11.50 - 12.35 Angleščina 25 Kraševec 

7. 12.40 – 13.25 Angleščina 25 Kraševec 

 ČAS POUK UČILNICA UČITELJ 

 

1. 

 

7.00 – 7.45 

 

ANG 

 

23 

 

Adamič Varga 

2. 7.50 – 8.35 SLO 23 Novak 

3. 8.40 – 9.25 .prosti prosti prosti 

4. 10.10 – 10.55  INF 2 Masterl 

5. 11.00 – 11.45 INF 2 Masterl 

6. 11.50 - 12.35 GEO 4 Kmetič 

 ČAS POUK UČILNICA UČITELJ 

1. 7.00 – 7.45 ZGO 3 Lucija Kos 

Bartol 

2. 7.50 – 8.35 INF 1 Masterl 

3. 8.40 – 9.25 INF 1 Masterl 

4. 10.10 – 10.55  GEO 4 Mesojedec 

Behin 

5. 11.00 – 11.45 MAT 11 Škof 

6. 11.50 - 12.35 GEO 3 Mesojedec 

Behin 
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3.a  

Sklop: ALKOHOLIZEM 

 
 ČAS DEJAVNOST UČILNICA Učitelj Zunanji izvajalci 

1. 7.00   

Predavanje  

 

 

Predavalnica 

 

 

Ferko 

Velikonja     2. 8.30 

3. 8.35 – 9.30 SLO 26 Novak 

 

 

 9.30 – 10.00  Malica    

4. 10.00 – 11.10 Obisk Policijske postaje Kočevje teren Pogorelec  

5. 11.15 - 12.15 BIO 17 Potisk  

 

 

3.b Sklop: ALKOHOLIZEM 

 
 ČAS DEJAVNOST UČILNICA Učitelj Zunanji izvajalci 

1. 7.00   

Predavanje  

 

 

Predavalnica 

 

 

Ferko 

Velikonja     2. 8.30 

3. 8.35 – 9.30 Obisk Policijske postaje Kočevje teren Pogorelec   

 9.30 – 10.00  Malica    

4. 10.00 – 11.10 BIO 17 Potisk  

5. 11.15 - 12.15 NEM/ FRA 13/21 T. Markovič / A. Škerbinc  

 

 

3.c Sklop: ALKOHOLIZEM 

 
 ČAS DEJAVNOST UČILNICA Učitelj Zunanji izvajalci 

1. 7.00   

Predavanje  

 

 

Predavalnica 

 

 

Ferko 

Velikonja     2. 8.30 

3. 8.35 – 9.30 BIO 17 Potisk  

 9.30 – 10.00  Malica    

4. 10.00 – 11.10 SLO 24 Furlan 

 

 

5. 11.15 - 12.15 Obisk Policijske postaje Kočevje teren Čahuk ali Furlan   
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4.b   POUK PO URNIKU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

MT redni pouk  
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ČAS POUK UČILNICA UČITELJ 

1. 7.00 – 7.45 IS/ ŠV 18 Čahuk/ Mrnjec 

 

2. 7.50 – 8.35 IS/ ŠV 18 Čahuk/ Mrnjec 

 

3. 8.40 – 9.25 MAT 4/11/12 Zajc/Škof/Bončina 

4. 10.10 – 10.55  SLO 23 Novak 

5. 11.00 – 11.45 FIL predavalnica Cankar 

6. 11.50 - 12.35 FIL predavalnica Cankar 

7. 12.40 – 13.25 GEO/SOC/INF 3/5/2 Kmetič/Mesojedec Behin/Masterl 

8. 13.30 - 14.10 GEO/SOC/INF 3/5/2 Kmetič/Mesojedec Behin/Masterl 

 ČAS POUK UČILNICA UČITELJ 

1. 7.00 – 7.45 IS/ ŠV 18 Čahuk/ Mrnjec 

 

2. 7.50 – 8.35 IS/ ŠV 18 Čahuk/ Mrnjec 

 

3. 8.40 – 9.25 MAT 4/11/12 Zajc/Škof/Bončina 

4. 10.10 – 10.55  FIL predavalnica Cankar 

5. 11.00 – 11.45 SLO 16 Lavrič 

6. 11.50 - 12.35 SLO 23 Lavrič 

7. 12.40 – 13.25 GEO/SOC/INF 3/5/2 Kmetič/Mesojedec Behin/Masterl 

8. 13.30 - 14.10 GEO/SOC 3/5 Kmetič/Mesojedec Behin 

 ČAS POUK UČILNICA UČITELJ 

1. 7.00 – 7.45    

2. 7.50 – 8.35 MAT 11 Škof 

 

3. 8.40 – 9.25 ZGO 13 Kos Bartol 

4. 10.10 – 10.55  MAT 21 Škof 

5. 11.00 – 11.45  prosto  

6. 11.50 - 12.35  prosto  

7. 12.40 – 13.25 SOC 21 Cankar 

8. 13.30 - 14.10 SOC 21 Cankar 
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1. C ET Eko dan- čiščenje okolice šole, urejanje cvetličnih korit, ureditev prostora, 

kjer hranimo zabojnike za odpadke - spremstvo Marica Bartol (10 dijakov)- zbor 

pred šolo ob 8.00 

 

Skupina, ki ustvarja lik SUPER JUNAK za mojo reko (delo v šolski knjižnici) 
(Dijaki, ki ustvarjajo superjunaka za mojo reko: Manca Kendić, Marjetka Klun, Mark 

Šporar, Igor Mamuša, Daša Obranovič, Ajda   Petek) – Prihod v šolo ob 8.00  

 

2. C ET Sklop: Zdrava prehrana 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ČAS POUK UČILNICA UČITELJ 

1. 7.00 – 7.45 Ogled filma 5 D. Grgurić Vidic 

2. 7.50 – 8.35 Ogled filma 5 Kos Bartol 

 

3. 8.40 – 9.25 BIO 6 Levstik 

4. 10.10 – 10.55  BIO 6 Levstik 

5. 11.00 – 11.45 Kaj ponujajo 

trgovine ? 

teren Grgurić Vidic 

6. 11.50 - 12.35 Kaj ponujajo 

trgovine ? 

Evalvacija 

šolska 

knjižnica 

Grgurić Vidic 
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3. D  čistilna akcija Očistimo Kočevsko 2013 - projekt B. Mavrina in M. Marinča, 

sodelovanje s Tino Kotnik (Zavod za gozdove)  

 

ob 8.00 zbor za čistilno akcijo pred šolo. Spremstvo: Trope, Trampuž, Križ 

    

   4. D – Kontrolna naloga ZAVAROVALNIŠTVO (1. šol. uro, M. Bartol), 

4. C, 4. D čistilna akcija Očistimo Kočevsko 2013- projekt B. Mavrina in M. 

Marinča  

 

ob 8.00 zbor za čistilno akcijo pred šolo. Spremstvo: Trope, Trampuž, Križ 
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1. A EKT se ob 7.00 udeleži obiska Policijske postaje Kočevje (spremstvo Devjak). 

Po ogledu dijaki pridejo v šolo, kjer prevzamejo pripomočke za čiščenje in se 

razvrstijo v skupine).  

Malica  bo od 9.00 do 9.40. Po malici se dijaki udeležijo čiščenja področja  okoli 

Športne dvorane Kočevje (spremstvo Skender) 

Čiščenje bo predvidoma končano ob 11.30 uri. 

 

2.  A EKT se ob 7.30 udeleži obiska Policijske postaje Kočevje (spremstvo 

Magdevska). Po ogledu dijaki pridejo v šolo, kjer prevzamejo pripomočke za 

čiščenje in se razvrstijo v skupine).  

Malica  bo od 9.00 do 9.40. Po malici se dijaki udeležijo čiščenja področja  okoli 

Športne dvorane Kočevje (spremstvo Magdevska, Marolt) 

Čiščenje bo predvidoma končano ob 11.30 uri. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


